PAGE
2

ПРОЕКТ
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан
РЕШЕНИЕ

	 №

	г. Владивосток

	Об увеличении тарифа на электрическую энергию

Рассмотрев и обсудив информацию директора департамента
по тарифам Приморского края Неваленного Г.Н. "Об увеличении тарифа
на электрическую энергию" с 1 июля 2013 года, комитет

РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию директора департамента
по тарифам Приморского края Наваленного Г.Н. "Об увеличении тарифа
на электрическую энергию" с 1 июля 2013 года.
2.
3.Направить данное решение в департамент по тарифам Приморского края.
Председатель комитета

                             И.С. Чемерис